

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2009년도 본예산 일반회계

부서: 학교면
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
학교면				472,773	488,695	△ 15,922
주민 행정 편의 도모				160,635	157,858	2,777
청사경영관리				41,735	39,458	2,277
청사운영 및 유지관리				32,541	33,048	△ 507
101 인건비				12,523	12,132	391
10 기간제근로자등보수				12,523	12,132	391
○ 주민등록전산보조 인부임				12,523		
-봉급 32,000원*1명*250일				8,000		
-주휴수당 32,000원* 1명 * 48일				1,536		
-상여금 8,000,000원* 1명 *4/12				2,667		
-연차유급수당 32,000원*1명*10일				320		
201 일반운영비				19,618	17,454	2,164
01 사무관리비				3,268	0	3,268
○ 면사무소 화장실 비데임대료 18,000원*3대*12월				648		
○ 사무실 냉온수기 소독료, 필터교환비 60,000원*1대*4회				240		
○ 사무실 정수기 임대료 65,000원*1대*12월				780		
○ 한해대책용 양수장비 수선비 60,000원*15대				900		
○ 철도부지 민원인 주차장부지 임대료 700,000원*1회				700		
02 공공운영비				16,350	17,454	△ 1,104
○ 청사,면민회관 전기요금 700,000*12월				8,400		
○ 상·하수도요금(면사무소,면민복지회관) 100,000원*12월				1,200		
○ 연료비(온풍기) 1,600원*8시간*70일*3대				2,688		
○ 무인경비시스템용역료 135,000원*12월				1,620		

부서: 학교면
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
				○ 청사화장실 분뇨 수거료	100,000원*1회	100	
				○ 청사관리 유지비	2,000,000원*1식	2,000	
				○ 환경개선부담금(면사무소, 면민복지회관)	21,000원*2회	42	
				○ 전기안전검사료	150,000원*2회	300	
				405 자산취득비		400	0
				01 자산및물품취득비		400	0
				○ 사무실 청소기 구입	400,000원*1대	400	
				차량유지관리		5,600	4,460
				201 일반운영비		5,600	4,460
				02 공공운영비		5,600	4,460
				○ 차량유지비(유류대, 수선비)	5,000,000원*1식	5,000	
				○ 자동차보험료	450,000원*1회	450	
				○ 자동차세	50,000원*1대	50	
				○ 환경개선부담금	30,000원*1대*2회	60	
				○ 차량정기검사	40,000원*1회	40	
				방역활동지원		3,594	1,950
				101 인건비		768	720
				10 기간제근로자등보수		768	720
				○ 연막소독 인부임	32,000원*1명*24일	768	
				201 일반운영비		2,826	1,230
				02 공공운영비		2,826	1,230
				○ 방역용 유류대		2,826	
				-취발유	1,600원*12ℓ*30회	576	

부서: 학교면
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			-경유	1,500원*50ℓ*30회	2,250	
			이반장 활동비 지원	118,400	118,400	0
			이.반장 활동비 지원	118,400	118,400	0
			301 일반보상금	118,400	118,400	0
			05 통 · 리 · 반장활동보상금	118,400	118,400	0
			○ 이장수당	114,800		
			-기본수당	200,000원*35명*12월	84,000	
			-상여금	200,000원*35명*2회	14,000	
			-회의참석수당	20,000원*35명*2회*12월	16,800	
			○ 반장수당	25,000원*72명*2회	3,600	
			노인의날 행사지원	500	0	500
			노인의날 행사지원	500	0	500
			201 일반운영비	500	0	500
			01 사무관리비	500	0	500
			○노인의날 행사지원	500,000원 * 1식	500	
			주민의 안전보호 및 사고예방	224,868	252,053	△27,185
			가로등 관리	76,288	67,066	9,222
			가로등 유지 및 보수	76,288	67,066	9,222
			201 일반운영비	58,200	48,978	9,222
			02 공공운영비	58,200	48,978	9,222
			○ 가로등 전기요금	4,300,000원*12월	51,600	
			○ 홍보용 광고탑 전기료	250,000원*12월	3,000	

부서: 학교면
정책: 주민의 안전보호 및 사고예방
단위: 가로등 관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감									
				○ 배수펌프장 전기요금	300,000원*12월	3,600										
				401 시설비및부대비		18,088	18,088	0								
				01 시설비		18,088	18,088	0								
				○ 가로등 보수	40,000원*646등*70%	18,088										
				공원 및 도로변 가꾸기				28,040	37,540	△9,500						
				도로변 풀베기 및 가로화단 가꾸기				6,640	7,340	△700						
								201 일반운영비	1,690	1,690	0					
								02 공공운영비	1,690	1,690	0					
								○ 예취기 수선비	50,000원*6대*2회	600						
								○ 예취기 칼날 구입	3,000원*150개	450						
								○ 유류대	1,600원*400ℓ	640						
								401 시설비및부대비		4,950	4,950	0				
								01 시설비		4,950	4,950	0				
								○ 주요도로변 풀베기 사업	55,000원*30명*3회	4,950						
								공원 유지관리				17,400	17,200	200		
												206 재료비	7,400	7,200	200	
												01 재료비	7,400	7,200	200	
												○ 가로화단 및 소공원관리 퇴비구입	6,000원*200포	1,200		
												○ 가로화단, 소공원 식재용 초화류 구입	1,000원*5,000본	5,000		
												○ 가로수 고품 복합비료 구입	10,000원*20포	200		
												○ 함학간 도로 송엽국, 꽃잔디 퇴비 구입	5,000원*100포*2회	1,000		
												401 시설비및부대비		10,000	10,000	0
												01 시설비		10,000	10,000	0

부서: 학교면
정책: 주민의 안전보호 및 사고예방
단위: 공원 및 도로변 가꾸기

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 꽃양귀비, 설악초 식재 및 관리	10,000,000원*1식	10,000	
			지역 축제 차별화 지원	4,000	0	4,000
			401 시설비및부대비	4,000	0	4,000
			04 행사관련시설비	4,000	0	4,000
			○ 나비축제 홍보탑(꽃탑) 제작설치	2,000,000원*1식	2,000	
			○ 국향대전 홍보탑(꽃탑) 제작설치	2,000,000원*1식	2,000	
			주민숙원사업 추진	120,540	147,447	△26,907
			주민생활 불편해소 사업	45,000	45,000	0
			401 시설비및부대비	45,000	45,000	0
			01 시설비	35,000	35,000	0
			○ 주민생활불편해소사업	35,000,000원*1식	35,000	
			03 시설부대비	10,000	10,000	0
			○ 소규모재해 및 도로복구 사업장비 임차료	10,000,000원*1식	10,000	
			마산2리 신평 농로포장공사	25,180	0	25,180
			401 시설비및부대비	25,180	0	25,180
			01 시설비	25,000	0	25,000
			○마산2리 신평 농로포장공사	100,000원 * 250m	25,000	
			03 시설부대비	180	0	180
			○마산2리 신평 농로포장공사 시설부대비	25,000,000원 * 0.72%	180	
			고막2리 광진 농로포장공사	25,180	0	25,180
			401 시설비및부대비	25,180	0	25,180
			01 시설비	25,000	0	25,000
			○고막2리 광진 농로포장공사	100,000원 * 250m	25,000	

부서: 학교면
정책: 주민의 안전보호 및 사고예방
단위: 주민숙원사업 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			03 시설부대비	180	0	180
			○고막2리 광진 농로포장공사 시설부대비 25,000,000원 * 0.72%	180		
			학교지구 보안등 설치공사	10,072	0	10,072
			401 시설비및부대비	10,072	0	10,072
			01 시설비	10,000	0	10,000
			○학교지구 보안등 설치공사 1,000,000원 * 10등	10,000		
			03 시설부대비	72	0	72
			○학교지구 보안등 설치공사 시설부대비 10,000,000원 * 0.72%	72		
			정자동 안길 정비공사	15,108	0	15,108
			401 시설비및부대비	15,108	0	15,108
			01 시설비	15,000	0	15,000
			○정자동 안길정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
			03 시설부대비	108	0	108
			○정자동 안길정비공사 시설부대비 15,000,000원 * 0.72%	108		
			행정운영경비(학교면)	84,460	78,784	5,676
			인력운영비	18,020	17,344	676
			인력운영비	6,580	6,464	116
			101 인건비	6,580	6,464	116
			02 수당	6,580	6,464	116
			○ 산불예방 비상근무자 휴일근무수당	6,580		
			-5급 73,794원*1명*20일	1,476		
			-6급 62,615원*1명*20일	1,253		
			-7급 56,175원*1명*20일	1,124		

부서: 학교면
정책: 행정운영경비(학교면)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감			
				-8급	50,337원*1명*20일	1,007				
				-9급	45,147원*1명*20일	903				
				-기능 10급	40,845원*1명*20일	817				
				부서인건비				11,440	10,880	560
				203 업무추진비				11,440	10,880	560
				01 기관운영업무추진비				6,600	6,000	600
				○ 기관운영업무추진비(면장)				550,000*12월	6,600	
				02 정원가산업무추진비				640	680	△40
				○ 정원가산업무추진비				40,000원*16명	640	
				04 부서운영업무추진비				4,200	4,200	0
				○ 부서운영업무추진비				350,000원*12월	4,200	
				기본경비				66,440	61,440	5,000
				부서운영기본경비				59,940	54,640	5,300
				201 일반운영비				21,420	19,720	1,700
				01 사무관리비				21,420	19,720	1,700
				○ 관서운영 일반운영비(수용비, 급량비)				50,000원*15명*12월	9,000	
				○ 프린터 토너 구입비				300,000원*5대*2회	3,000	
				○ 인증기수선비(잉크, 리본 등)				800,000원*1대	800	
				○ 복사기 및 프린터 수선				2,500,000원*1식	2,500	
				○ 사무실 후납우편 요금				350,000원*12월	4,200	
				○ 신문, 잡지 구독료				160,000원*12월	1,920	
				202 여비				38,520	34,920	3,600
				01 국내여비				2,520	2,520	0

부서: 학교면
정책: 행정운영경비(학교면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목						예산액	전년도 예산액	비교증감			
				○ 각종교육 및 회의 참석여비	70,000원*2명*12월	1,680	32,400	3,600			
				○ 법원등원 및 호적업무 추진여비	70,000원*1명*12월	840					
				02 월액여비		36,000					
				○ 월액여비	200,000원*15명*12월	36,000					
				당직실 운영					6,500	6,800	△300
				201 일반운영비					6,500	6,800	△300
				01 사무관리비					5,900	6,200	△300
				○ 일직수당	50,000원*110일	5,500					
				○ 침구구입 및 세탁 등	200,000원*2회	400					
				02 공공운영비		600	600	0			
				○ 당직실 유류대	1,500원*10ℓ*40일	600					
				국민기초생활보장					2,810	0	2,810
				저소득층생활안정지원					2,810	0	2,810
				기초생활수급자보호관리					2,310	0	2,310
				201 일반운영비					2,310	0	2,310
				01 사무관리비					1,650	0	1,650
				○ 복지상담실 운영비	125,000원*12월	1,500					
				○ 복지대상자 통보용 봉투제작	150원*1,000매	150					
				02 공공운영비		660	0	660			
				○ 국민기초 및 기초노령연금 수급자 안내문 통지	220원*1,000가구*3회	660					
				노인복지지원					500	0	500
				201 일반운영비					500	0	500
				03 행사운영비					500	0	500

단위: 저소득층생활안정지원

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
				○ 노인의 날 행사 추진	500,000원*1회	500	